MenUlplan Woche 25 vom 17.06 bis 21.06
Montag Kartoffelgratin mit Leberkase & Salat
Dienstag Sauerkraut, Purree & Kassler
Mittwoch Cevapcici, Gemusereis & Tzatziki

Donnerstag Schweinebraten, Kartoffeln & Gemise

Freitag Nudeln mit Bolognese
Taglich Frikadellen, Leberkase
Hahnchenschenkel

belegte Brotchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

7,50 €
7,90 €
8,50 €
8,90 €

6,50 €



