Menüplan Woche 25 vom 17.06 bis 21.06

Montag	Kartoffelgratin mit Leberkäse & Salat	7,50 €
Dienstag	Sauerkraut, Pürree & Kassler	7,90 €
Mittwoch	Cevapcici, Gemüsereis & Tzatziki	8,50 €
Donnerstag	Schweinebraten, Kartoffeln & Gemüse	8,90 €
Freitag	Nudeln mit Bolognese	6,50 €
Täglich	Frikadellen, Leberkäse	

belegte Brötchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht. Bestellung unter 02238 301461

Hähnchenschenkel